様式第２号

令和  年  月  日

岡山市長       様

       補助事業者 住所又は所在地

                      氏名又は団体名

                      及び代表者氏名

補助事業効果報告書

 スマート農業推進モデル事業費補助金実施要領の規定により、次のとおり報告しま

す。

１ 事業実施年度       令和   年度

２ 事業種目及び対象作物

３ 事業内容

４ 事業効果

項  目
令和  年度

（１年目）

令和  年度

（２年目）

令和  年度

（３年目）

 ※効果１年目は、事業実施年度の翌年度とする。

 ※事業計画書で設定した目標項目について、実績を記入する。

５ 検証、今後の推進方針等

記入例

事業によって得られる効果（収量増や面積拡大など）の項目、事業実施の翌年度か

ら、項目に対する実績値を記入

記入してください

機械導入後の効果、今後の展開予定などについて記入してください。